
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/935/

Código da publicação: 935

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:26:03

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 10/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 14:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 14:57:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 141.647,73
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 ATAS Nº.69 A 85 DO P.E. 002/2025 Baixar

03/02/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 02/2025 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/935/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-moveis-e-equipamentos-permanentesp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15de615cc2c70c81ca315c75a0cdd987.zip
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b11f032c621cd159facbd33d955dc6f.pdf

